<sup>2844</sup> Beddington, předměstí Londýna. *Na okraji strany*: Bedington.

<sup>2845</sup> Francis Carew (asi 1530–1611). O něm <http://www.historyofparliamentonline.org/volume/1558-1603/member/carew-francis-1530-1611> (přístup: 1. 9. 2016).

<sup>2846</sup> Polyphomi] Polyphoni P

Inde uno adhuc mil. absoluto venimus in oppidum Croidon,<sup>2847</sup> quod sub collibus situm archiepiscoporum Cantuariensium palatia [!]<sup>2848</sup> et carbonibus, quorum mercaturam incolae exercent, celebratur. Ibi sumta merenda 6 adhuc mil. confecimus // [177r] et salvi per Dei gratiam Londinum reversi sumus.

Die Iovis 27. Julii

Excurrimus a meridie visuri navem reginae nuperrime aedificatam, dictam den Weißenbeery,<sup>2849</sup> magnificentissime instructam. Qua visa cum per fenestram navis in cymbam,<sup>2850</sup> quae pro me excipiendo adstabat, descenderem, cymba vi fluminis remota parum abfuit, quin in Tamesin cecidissem, sed singulari Dei beneficio, qui lacertos Meyeri me tenentis corroboravit et firmavit, liberatus fui. Tam diu enim me jam extra fenestram positum Meierus tam diu sub a[u]xillis utraque manu complectendo tenuit, donec cymba retroacta fuit, ad me commode excipiendum. Pro qua liberatione Deus sit benedictus, qui largiatur, ut vita et valetudine mihi concessa ad nominis<sup>2851</sup> ipsius gloriam bene utar.

Die Veneris 28. Julii

Primum in domo Germanorum ad Tamesin sitam; olim enim Germani mercatores hanc domum partim suo redemerunt peculio, partim officiis Angliae regibus praestitis demeruerunt.<sup>2852</sup> Hi mercatores plurima habuerunt // [177v] privilegia, quae omnia ipsis praesens regina Elisabetha ademit.<sup>2853</sup> In ea domo ad parietem et picturam matris lactantis infantem hi versus:

„Ecqua adeo esse potest immiti pectore mater,

ipsa sui ut partus non meminisse velit?

Si qua tamen talis, non tamen Deus optime nostri.

Tantus amor tuus est, non meminisse potes.“

Hinc conscendentes<sup>2854</sup> naviculam ad arcem Richmond<sup>2855</sup> excurrimus 5 a Londino mil. Mortuus est in hac arce bellicosissimus rex Eduardus rex [!]<sup>2856</sup> 3., qui una cum filio

---

<sup>2847</sup> Croydon, předměstí Londýna, jeden z městských obvodů Velkého Londýna.

<sup>2848</sup> palatia] *správně* palatiis

<sup>2849</sup> Lod' nebyla nová, ale nedávno opravená.

<sup>2850</sup> *Na okraji strany*: NB.

<sup>2851</sup> nominis] *nominius* P

<sup>2852</sup> Steelyard na severním břehu Temže v místě dnešní Cannon Street station.

<sup>2853</sup> R. 1597 jako odvetné opatření na vypuzení obchodníků ze Stade v Dolním Sasku Rudolfem II.